¹⁵ II *Sent.*, q. 20, 436, 19 - 437, 3: "Quod autem intellectus et voluntas, accipiendo pro illo quod denominatur ab istis conceptibus vel nominibus, sint penitus indistinctum, probatur. Tum quia frustra fit per plura quod potest fieri per pauciora. Tum quia si distinguuntur, aut hoc erit ratione aut ex natura rei. Non primo modo, quia talis distinctio causatur per actum intellectus. Sed istae potentiae praecedunt omnem actum intellectus. Nec secundo modo, quia si sic, aut ista distinctio esset ponenda propter diversitatem actuum aut propter

from the existence of different acts we cannot infer that there is a numerical correspondence between powers and acts.¹⁶

Finally, we can consider the relationship between the intellect and the will by comparing them to each other in the qualitative sense. On the one hand, the will is nobler than the intellect; on the other hand, the intellect is more primary than the will. The will is nobler than the intellect, since the act of loving connoted by the term 'will' is nobler than the act of understanding connoted by the term 'intellect'. But we can also say that the intellect is more primary than the will, since the act of intellect is a partial and efficient cause of the willing. The act of intellect can naturally exist without the act of will, but not *vice versa*. You cannot love something if you do not first know it; still, you can know something without loving it. The knowing forms the first activity of the intellectual soul.¹⁷ Although the intellect can be said to be more primary than the will, this does not mean perfection in the intellect and imperfection in the will.¹⁸

It is clear that these comparisons collapse if these terms are considered in view of the same primary *significatum*, i.e., the intellectual soul, regardless of their *connotata*. Namely, the will is

diversum modum principiandi et oppositum. Non propter primum, quia tunc tot essent potentiae intellectivae distinctae quot essent actus intelligendi distincti."

¹⁶ II *Sent.*, q. 20, 429, 3-6: "...propter diversitatem actuum non oportet ponere distinctionem in potentiis, et tot potentias quot actus. Aliter enim essent tot potentiae intellectivae quot actus intelligendi."

¹⁷ II *Sent.*, q. 20, 441, 10 - 442, 2: "Sed accipiendo utrumque quantum ad totum significatum quid nominis eorum, sic potest concedi quod voluntas est nobilior intellectu, quia actus diligendi qui connotatur per voluntatem est nobilior actu intelligendi qui connotatur per intellectum. Isto etiam secundo modo potest concedi quod intellectus est prior voluntate, quia actus intelligendi qui connotatur per intellectum est prior actu volendi qui connotatur per voluntatem, quia actus intelligendi est causa efficiens partialis respectu actus volendi, et potest esse naturaliter sine actu volendi sed non e converso."